
令和６年４月吉日 

 

日本体育大学附属高等支援学校 

校 長  平 野 雅 嗣 

 

特別支援教育に携わる「小・中学校の先生方」を対象とした学校説明会のご案内 

 

 春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本校では今年度新たに、特別支援教育に携わる小・中学校の先生方を対象とした学校説明会を

開催することとなりました。是非、この機会にたくさんの方にご参加いただきたく、ご案内申し上げま

す。 

 

記 

 

１．対 象 者  特別支援教育に携わる、小・中学校の先生方 

 

２．開催日時  令和６年６月２１日（金） 午前９時より受付開始 

            ７月 ５日（金） 午前９時より受付開始 

                  ※どちらか都合の良い日をお選びください。 

 

３．内 容   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４．申込方法  

・本紙のＱＲコード又は学校のホームページへアクセスして 

申し込みを行ってください。 

・実施の１週間前までに、調整を行い、再度ご案内申し上げます。 

・ご不明な点がございましたら遠慮なく、下記担当者までお問い 

合わせ下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 時 間 内    容 

受   付 

学 校 説 明 

学 校 見 学 

午 前 終 了 

９：００ 

９：２０ 

１０：００ 

１２：２０ 

職員玄関より入校 

全体説明会【多目的教室】（学校概要等説明） 

学校・寄宿舎・農場等の見学及び授業の見学 

 

昼 食 １２：２０ 

～ 

１３：３５ 

※参加者全員に、お弁当・飲み物をご用意しま

す。 

部活動見学 １３：３５ 

～ 

１５：１５ 

※部活動見学を希望される方は、申込時に必要

事項を記載してください。 

 

 

 

 

令和６年６月７日（金） 

締め切り 

【連絡先】 日本体育大学附属高等支援学校 

 〒093-0045 北海道網走市大曲１丁目６番１号 

       TEL：0152-67-9141 FAX：0152-67-9142 

       ホームページ：http://www.s-nittai.ed.jp/ 

 代表メール：fuzoku.info@s-nittai.ed.jp 

       担当：生徒募集担当（横田）、教頭（長澤）、教務部（工藤） 


